
2026-2027 年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）

（二次）项目

投标文件

资信标文件

投标人名称： 深圳市深水兆业工程顾问有限公司

投标人代表： 陈炫达

投标日期： 2026 年 1 月 5 日



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

1

资信标文件目录

1、投标人基本情况

2、企业监理业绩情况

3、拟派总监业绩情况（至少 2 名总监）

4、项目团队人员（不含项目总监）

5.养护企业信用评价情况

注：投标人应按“资信标要求一览表”要求提供相关资信证明材料（证明材料均为扫描件，

原件备查），并全部编制在业绩文件中（格式为*TYTYJ）。资信证明材料作为招标人票决选定入

围投标人和中标候选人的依据，真实性通过公示予以监督。



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

2

一、投标人基本情况

1、投标人基本情况表

企业名称
深圳市深水兆业工程顾

问有限公司

企业曾用名

（如有）
深圳市兆业工程顾问有限公司

统一社会信用

代码
91440300279300931C 企业类型 有限责任公司（法人独资）

注册资金

（万元）
1001 注册地址

深圳市南山区南头街道马家龙社区

大新路 198 号创新大厦 A栋 1203-2

本单位负责人

（法定代表人）

姓名：耿东生；身份证号：410306198010120557；联系方式：15815558676

企业所有制 □民营企业 ☑国有企业

控股股东/投资

人
深圳市深水水务咨询有限公司 出资比（100）%

非控股股东

/投资人
出资比（ ）%

管理关系单位

名称

管理关系单位名称 /

被管理关系单位名称 /

是否存在“与招

标人有利害关

系”的情况

□是，与招标人的关系为：

☑否

注：1、本表后需附投标人的股权证明材料，如国家企业信用信息公示系统或各级市场监督管

理局公示的企业信息持股情况截图；

2、控股股东/投资人是指:其出资额占有限责任公司资本总额百分之五十以上或其持有的股份

占股份有限公司股本总额百分之五十以上的股东；出资额或者持有股份的比例虽然不足百分之

五十，但依其出资额或者或其持有的股份享有的表决权已足以对股东会、股东大会的决议产生

重大影响的股东；

3、管理关系单位指与不具有出资持股关系的其他单位之间存在管理与被管理关系的单位；

4、投标人需如实填写上述信息，如查实上述信息与实际不符，视为提供虚假证明材料骗取中

标，投标人应承担相应法律后果。

5、联合体投标的，联合体各方均需提供。

投标人基本情况一览表

企业拥有质量、环境、职业健康安全管理体系认证证书情况

质量管理体系认证证书 有

环境管理体系认证证书 有

职业健康安全管理体系认证证书 有

注:按《资信标要求一览表》提供相关证明材料。



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

3

1、股权证明材料



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

4

2、质量管理体系认证证书



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

5

3、环境管理体系认证证书



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

6

4、职业健康安全管理体系认证证书



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

7

二、企业监理业绩情况

2、企业监理业绩情况一览表

1、项目名称:南坪快速路三期工程施工监理 2 标；合同金额:2389.6992 万元；交竣工时间：2

021.5.28；主要内容:总长 22.88 公里，隧道长 2855 米，其中长约 13.7 公里主线双向八车道，

设计车速 80 千米/小时，城市快速路，新建桥梁 12 座，总长 5489.51m，其中立交桥 6 座，高

架桥 3 座，加盖封闭结构 1 座，管线保护桥 1 座，通道桥 1 座。 ；

2、项目名称:深华快速路-福龙路立交工程（一期）监理；合同金额:1538.04 万元；交竣工时

间：2024.1.12；主要内容:总长度 9.18km，其中，主线长 585m，均为桥梁形式，地面辅道长

931m（含跨龙华河 5 座桥梁）。6条匝道、总长约 7.66km，其中单洞隧道 3座共 1016m（隧洞

宽度 9.5m、洞高 7.5m 等）；

3、项目名称:龙澜大道北延段（含樟新路）工程全过程工程咨询；合同金额:3098.02 万元（其

中监理费 1603.42 万元）；交竣工时间：2025.3（道路主线已验收）；主要内容:主路全长约 2.

88 公里，采用城市快速路标准双向六车道，辅路长 1.8 公里，采用城市次干路标准，双向四

车道，全线新建立交 2座，桥梁 12 座，主线桥梁长度约 1.23 公里，最大单跨 70 米，新建隧

道 2 座，长 0.806 公里；

注:按《资信标要求一览表》提供相关证明材料。



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

8

本投标人于 2019 年 5 月 21 日企业名称变更为“深圳市深水兆业工程顾问有

限公司”，在此日期前的相关资信信息为企业原名称“深圳市兆业工程顾问有限公

司”。现深圳市深水兆业工程顾问有限公司为深圳市深水水务咨询有限公司的全资

子公司。



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

9



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

10

1、南坪快速路三期工程施工监理 2 标



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

11



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

12

南坪快速路三期天峦湖花园段增设声屏障工程竣工验收报告



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

13



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

14

3 标竣工验收报告



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

15



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

16

4 标竣工验收报告



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

17



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

18

5 标竣工验收报告



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

19



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

20

5 标（K20+000-330.902）竣工验收报告



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

21



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

22

6 标竣工验收报告



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

23



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

24

7 标竣工验收报告



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

25



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

26



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

27

2、深华快速路-福龙路立交工程（一期）监理



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

28

竣工验收报告



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

29



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

30



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

31

3、龙澜大道北延段（含樟新路）工程全过程工程咨询



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

32



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

33

已竣工验收证明文件



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

34

三、拟派总监业绩情况（至少 2 名总监）

3、拟派总监业绩情况（至少 2 名总监）

项目总监 1：张富圆

1、项目名称:葵涌环城西路新建工程（隧道工程）监理；合同金额:673.3438 万元；交竣工时

间：2023.3.16；主要内容:线路全长 4.50088km，隧道全长 753m；担任岗位：项目总监；

2、项目名称:龙澜大道北延段（含樟新路）工程全过程工程咨询；合同金额:3098.02 万元（其

中监理费 1603.42 万元）；交竣工时间：2025.3（道路主线已验收）；主要内容:主路全长约 2.

88 公里，采用城市快速路标准双向六车道，辅路长 1.8 公里，采用城市次干路标准，双向四

车道，全线新建立交 2座，桥梁 12 座，主线桥梁长度约 1.23 公里，最大单跨 70 米，新建隧

道 2 座，长 0.806 公里；担任岗位：项目总监；

项目总监 2：刘军

1、项目名称:光侨路（光明大街-新公常路）市政工程；合同金额:546.051773 万元；交竣工

时间：2021.11.18；主要内容:全长 4740 米，双向八车道，红线宽度 70 米，城市 1 级主干道，

设计行车速度 60 公里/小时，桥梁工程；担任岗位：项目总监；

注:按《资信标要求一览表》提供相关证明材料。



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

35

（一）项目总监 1：张富圆业绩情况

1、葵涌环城西路新建工程（隧道工程）监理



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

36

总监变更证明文件



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

37



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

38

竣工验收报告



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

39



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

40



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

41

2、龙澜大道北延段（含樟新路）工程全过程工程咨询



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

42



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

43

总监变更证明文件



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

44



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

45

已竣工验收证明文件



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

46

社保证明



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

47

（二）项目总监 2：刘军业绩情况

1、光侨路（光明大街-新公常路）市政工程



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

48



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

49

机电安装竣工验收报告



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

50



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

51

沥青路面竣工验收报告



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

52



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

53

1 标竣工验收报告



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

54



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

55

电力通信专用桥架安装工程竣工验收报告



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

56



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

57

2 标竣工验收报告



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

58



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

59

社保证明



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

60

四、项目团队人员（不含项目负责人）

4、项目团队人员（不含项目总监）情况表

序号 拟任岗位 姓名
执业资格（注

册证）
证号 职称 专业 社保月份

1 道路工程师 赵文国
国家注册监理

工程师
50005826 高级 市政工程

2024.12-

2025.12

2 桥梁工程师 贾文斌
国家注册监理

工程师
34008170 高级

道路与桥梁

工程

2024.12-

2025.12

3 岩土工程师 许晋平
注册土木工程

师(岩土)

AY20194401

564
高级 岩土工程

2024.12-

2025.12

4
桥梁专业监理

工程师
刘虎

国家注册监理

工程师
44045958 中级 桥梁工程

2024.12-

2025.12

5
市政专业监理

工程师
郑海鹏

国家注册监理

工程师
44015112 高级 市政工程

2024.12-

2025.12

6
结构专业监理

工程师
王猛

国家注册监理

工程师
44038668 中级 结构工程

2024.12-

2025.12

7
施工管理专业

监理工程师
张广春

深圳市监理工

程师
B20160341 高级 施工管理

2024.12-

2025.12

8
道路专业监理

工程师
房尉文

深圳市监理工

程师
B20210394 中级

道路与桥梁

工程

2024.12-

2025.12

注:按《资信标要求一览表》提供相关证明材料。



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

61

1、道路工程师：赵文国

注册监理工程师证



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

62

职称证



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

63

社保证明



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

64

2、桥梁工程师：贾文斌

注册监理工程师证



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

65



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

66

职称证



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

67

社保证明



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

68

3、岩土工程师：许晋平

注册土木工程师（岩土）



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

69

职称证



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

70

社保证明



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

71

4、桥梁专业监理工程师：刘虎

注册监理工程师证



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

72

职称证



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

73

社保证明



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

74

5、市政专业监理工程师：郑海鹏

注册监理工程师证



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

75

职称证



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

76

社保证明



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

77

6、结构专业监理工程师：王猛

注册监理工程师证



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

78

职称证



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

79

社保证明



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

80

7、施工管理专业监理工程师：张广春

专业监理工程师证

职称证



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

81

社保证明



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

82

8、道路专业监理工程师：房尉文

专业监理工程师证

职称证



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

83

社保证明



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

84

五、养护企业信用评价情况

一、近三年（2022 年度、2023 年度、2024 年度）在项目所在地从事道路（城市道路或公路）

日常养护工程领域获得交通运输主管部门的企业信用评价等级情况

1、我司未获得过我市交通设施养护市场信用评级，按 A级信用对待

查询网址：https://jtys.sz.gov.cn/zwgk/jtzx/tzgg/content/post_11323884.html



2026-2027年度交通抢险工程监理（东片区、西片区）（二次） 投标文件/资信标文件

85

2、2023 年养护工程从业企业信用评分（监理企业）附件内容截图


	投标人基本情况
	企业监理业绩情况
	拟派总监业绩情况（至少2名总监）
	项目团队人员（不含项目负责人）
	养护企业信用评价情况

